
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/189/2012 

RADY POWIATU LĘBORSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

w sprawie zmniejszenia opłaty za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego i prawa jazdy  

Na podstawie art. 79b oraz art. 98a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz.U. 

z 2012 r., poz. 1137)  

uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego pojazdu i prawa jazdy osobom 

obowiązanym do ubiegania się o wydanie nowego dokumentu z uwagi na zmianę stanu faktycznego w zakresie 

adresu właściciela lub posiadacza pojazdu oraz adresu kierowcy, spowodowaną zmianami administracyjnymi, 

o których mowa w ust. 2.  

2. Zmiany administracyjne polegają na nadaniu nazw ulic w miejscowości Łebunia wraz ze zmianą 

dotychczas obowiązujących numerów porządkowych nieruchomości.  

3. Zmniejszenie opłat nie dotyczy przypadków, gdy wydanie nowych dokumentów spowodowane jest 

zmianą również innych danych zawartych w tych dokumentach lub utratą ważności tych dokumentów.  

§ 2. Kwoty zmniejszonych opłat, w przypadkach, o których mowa w §1, ustala się na poziomie kosztów 

ponoszonych przez Powiat Lęborski tj.:  

1. 29, 72 zł - za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego pojazdu  

2. 55, 58 zł - za wydanie nowego prawa jazdy.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady  

Waldemar Walkusz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 4391


		2012-12-17T15:27:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




